
23.03.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540051800-N-2020 z dnia 23-03-2020 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 525706-N-2020 

Data: 20/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu

Medycznego w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 47214755900000, ul. ul. Pomorska  251, 92-

213  Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 675 75 00, e-mail zam.publ@csk.umed.pl, faks 42

678 92 68. 

Adres strony internetowej (url): www.csk.umed.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.5) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 13 Nazwa: Pakiet Nr 13: Sprzęt do biopsji

cytologicznej 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Szczegółowy opis i zakres przedmiotu

zamówienia określa Załącznik nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) -

Formularz asortymentowo-cenowy. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33000000-0, 4) Czas

trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 24, 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium

Znaczenie Cena 60,00 Termin dostaw zamówień 15,00 Termin realizacji reklamacji 20,00 Termin

płatności 5,00 


